
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
 

 
 

                                            BASHKIA KRUJE 
 
                                                                Kruje,me  12.08.2016 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
 

           
Për: [Hastoçi] 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:[Mirembajtje e shtratit te Lumit  Zeze] 

Fondi limit :1'664'000( nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije )leke pa tvsh 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi  më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.”HASTOÇI  “ sh.p.k ,me adrese Tirane ,Farke e Vogel ,me NIPT J62028009B , me 

administrtor Z.Mynyr Hastoçi  . Vlera e ofruar eshte 1’640’000 (njemilion e gjashteqind e 

dyzetmije  ) leke pa tvsh. 

2.”Sark “ sh.p.k ,me adrese Fier Qender Celigrad ish Parkut te Industrise  Rajoni nr.3 , me 

NIPT K52531415H , me administrator Arben Kajolli .Vlera e ofruar eshte 1’300’000(nje 

milion e treqindmije ) leke pa tvsh. 

 

 

 



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.”Sark  ‘’ sh.p.k ,me adrese Fier Qender Celigrad ish Parkut te Industrise  Rajoni nr.3 , me 

NIPT K52531415H , me administrator Arben Kajolli .Vlera e ofruar eshte 1’300’000(nje 

milion e treqindmije ) leke pa tvsh  

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

-Subjekti nuk ka paraqitur vertetim nga administrata vendore e Bashkise Kruje qe nuk eshte 

debitor por vetem deklarate ku shprehet qe nuk eshte debitor cka nuk mund te merret ne 

konsiderate. 

-Ne DST jane kerkuar deshmi aftesie profesionale per dy manovratore te makinave te renda. 

-Deshmite jane paraqitur per dy manovratore konkretisht Z.Pandeli Gjonce dhe Z.Piro Gjonce, 

por nuk vertetohet qe manovratoret jane punonjes te shoqerise pasi nuk figurojne ne listepagesat 

e shoqerise dhe nuk eshte paraqitur asnje dokument tjeter qe verteton punesimin e tyre prane 

kesaj shoqerie. 

-Ne DST eshte kerkuar qe operatori ekonomik duhet te kete drejtues teknik te deklaruar ne 

listepagesat e sigurimeve shoqerore si me poshte :1Inxhinier mjedisi, 2.Inxhinier ndertimi, 

3.Inxhinier topograf per te cilet duhet te paraqiten kontratat e punes, diplomat, licensat dhe CV. 

-Inxhinierja e ndertimit Znj.Mirsida Muco nuk figuron si drejtuese teknike ne licensen e 

shoqerise. 

 

Jane  identifikuar si oferta te suksesshme me renditje si vijon duke u nisur nga kriteri , 

cmimi me i ulet operatoret ekonomik si vijojne: 

 

1.”HASTOÇI  “ sh.p.k , me adrese Tirane ,Farke e Vogel ,me NIPT J62028009B , me 

administrtor Z.Mynyr Hastoçi  . Vlera e ofruar eshte 1’640’000 (njemilion e gjashteqind e 

dyzetmije  ) leke pa tvsh.   * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [”HASTOÇI  “ sh.p.k ,me adrese 

Tirane ,Farke e Vogel ,me NIPT J62028009B] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej [1’640’000(njemilion e gjashteqind e dyzet mije leke pa tvsh)]është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  03.08.2016 

Ankesa: ka ose jo nuk ka ankesa 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

ARTUR BUSHI 


